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Znamy laureatów konkursu plastycznego „Ulubiona
roślina naszych lasów”!

W Starostwie Powiatowym w Mrągowie rozstrzygnięto konkurs plastyczny pt. „Ulubiona roślina naszych lasów”,
zorganizowany przez Wydział Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem wśród
dzieci i młodzieży z terenu powiatu mrągowskiego, a jego celem było m.in. wzbogacenie wiadomości na temat
roślinności znajdującej się w lasach powiatu mrągowskiego, poznanie gatunków roślin mniej rozpowszechnionych
wśród mieszkańców regionu i edukacja ekologiczna.

W skład Komisji Konkursowej weszły:

Anna Świder – Inspektor Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,1.
Katarzyna Kaczyńska – Inspektor Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,2.
Magdalena Bierżyńska – Pracownik Prac Publicznych Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.3.

Komisja oceniła wszystkie nadesłane prace i wyłoniła laureatów w trzech kategoriach wiekowych:

Kategoria: dzieci w wieku przedszkolnym

I miejsce – Iga Grzeszczyk (Przedszkole Publiczne Nr 1 „Stokrotka” w Mrągowie)●

II miejsce – Oliwia Mielniczuk (Przedszkole Publiczne Nr 2 „Bajka” w Mrągowie)●

III miejsce – Franciszek Domian (Niepubliczne Przedszkole „Słoneczko” w Warpunach)●

Kategoria: uczniowie szkół podstawowych (klasy I–VI)

I miejsce – Wojciech Jarzewski (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)●

II miejsce – Gabriela Kaliszewska (Szkoła Podstawowa w Marcinkowie)●

III miejsce – Nikola Rzeczkowska (Szkoła Podstawowa w Szestnie)●

Kategoria: uczniowie szkół ponadpodstawowych

I miejsce – Julia Bałdyga (I Liceum Ogólnokształcące w Mrągowie)●

II miejsce – Natalia Iwaniuk (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)●

III miejsce – Adam Domian (Szkoła Podstawowa w Warpunach z siedzibą w Zyndakach)●

Wyróżnienia

Pola Helena Kiśluk (Przedszkole Samorządowe „Promyczek” w Mikołajkach)●

Tomasz Lutrzykowski (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)●

Karolina Antonina Domian (Szkoła Podstawowa w Warpunach z siedzibą w Zyndakach)●

Natalia Pudło (Szkoła Podstawowa w Kozłowie z siedzibą w Rybnie)●

Michał Pogorzelski (Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie)●

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim zwycięzcom oraz uczestnikom konkursu! Dziękujemy za wspaniałe prace, które
ukazały piękno i różnorodność roślin naszych lasów.


